



Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

www.mpggo.pl tel. 94 716 29 38 biuro@mpgo.pl



Wardyni Górny 17.02.2022

Dnia 16.02.2022r. do biura Międzygminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Wardyniu Górnym wpłynęło zapytanie.

Treść zapytania:

Dot.: „Dostawa energii elektrycznej dla Międzygminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Wardyniu Górnym w 2022 roku”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej?

Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w sytuacjach opisanych w pytaniu.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie przewidywalnej daty rozpoczęcia sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podpisania i realizacji umowy w możliwie najszybszym terminie.

Pytanie 3:

Z uwagi na fakt, że termin otwarcia ofert zaplanowany na 22.02.2022 r., a także terminy wynikające z Prawa Zamówień Publicznych oraz IRiESD, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie sprzedaży nie wcześniej niż 01.05.2022r, po pozytywnej zmianie sprzedawcy?

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej nowy sprzedawca energii elektrycznej powiadamia OSD o zawarciu umowy sprzedaży energii

elektrycznej nie później niż na 21 dni kalendarzowych przed planowanym terminem wejścia w życie umowy sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin rozpoczęcia realizacji umowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 4:

Dotyczy par. 6 ust. 6 Umowa

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura była dostarczana na co najmniej 21 dni przed określonym terminem płatności.

Odpowiedź: § 6 ust. 6 umowy nie stanowi o terminie dostarczenia faktury. Prawdopodobnie pytanie dotyczy § 6 ust. 2 umowy. Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura była dostarczona na co najmniej 21 dni przed określonym terminem płatności.

Pytanie 5:

Prosimy o usunięcie zapisów par. 8 Umowa

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi możliwości usunięcia zapisów § 8 projektu umowy.

Pytanie 6:

W przypadku braku zgody Zamawiającego na usunięcie zapisów o karach umownych, wykonawca prosi o obniżenie kar o połowę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie 7:

W przypadku braku zgody Zamawiającego na usunięcie zapisów o karach umownych, prosimy o usunięcie zapisu par. 8 ust 3 Umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi możliwości usunięcia zapisów § 8 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź: Tak, podane parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 9:

Czy numer punktu poboru nadany przez OSD i wskazany przez Zamawiającego jest zgodny z numerem punktu poboru umieszczonym na ostatniej fakturze VAT?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający posiada podpisane aneksy promocyjne dla PPE objętych postępowaniem, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SWZ?

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11:

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź: Brak obowiązku wypowiedzenia umów.

Pytanie 12:

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający ma zawartą umowę sprzedaży rezerwowej z Energa-operator.

Pytanie 13:

Kto jest obecnym sprzedawcą dla przedmiotowego punktu poboru?

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający ma zawartą umowę sprzedaży rezerwowej z Energa-operator.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe, czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź: Aktualnie Zamawiający ma zawarte umowy rozdzielone.

Pytanie 15:

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający będzie chciał sam podpisać umowy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe (dotyczy taryf B) do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17:

Czy do ceny jednostkowej energii elektrycznej powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający ma dla któregokolwiek PPE zawartą umowę dot. rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji? Jeśli tak, to prosimy o usunięcie punktu z postępowania lub podział zamówienia na części.

Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartej umowy, o której mowa w pytaniu.

Pytanie 21:

Prosimy o podanie adresu skrzynki ePUAP.

Odpowiedź: Adres skrzynki ePUAP - biuro@mpgo.pl

Pytanie 22:

Prosimy o usunięcie Rozdz. VII pkt 4. Zapis nie jest zgodny z aktualną ustawą PZP.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis zawarty w rozdziale VII pkt 4 SWZ, albowiem oświadczenie w zakresie opisanym w tym punkcie zawarte jest w oświadczeniu składanym w trybie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 2 do SWZ).

PREZES ZARZĄDU
Międzygminnego Przedsiębiorstwa
Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
w Wardyniu Górnym
Radosław Żmuda-Trzebiatowski